

North Lion AB

556842-0128

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Edmund Mikael Behrenfors, Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer it system och tjänster samt konsulttjänster inom företagsutveckling och verksamhetssystem. Bolaget skall även aktivt investera i andra bolag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avyttrat och lagt ner dotterbolag.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	539 999	966 100	927 288	1 371 730
Resultat efter finansiella poster	-786 480	-287 910	112 419	153 385
Soliditet (%)	7	53	79	73

Minskningen i nettoomsättningen jämfört med föregående år beror främst på lägre efterfrågan samt ett minskat antal kunduppdrag. Bolaget har anpassat kostnadsnivån i takt med förändringen och avyttrat dotterbolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 054 296	-287 910	816 386
Balanseras i ny räkning		-287 910	287 910	0
Årets resultat			-757 594	-757 594
Vid årets utgång	50 000	766 386	-757 594	58 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	766 386
Årets resultat	-757 594
Summa	8 792
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	8 792
Summa	8 792

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		539 999	966 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		539 999	966 100
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-17 036
Övriga externa kostnader		-545 608	-804 697
Personalkostnader	2	-78 852	-422 192
Summa rörelsekostnader		-624 460	-1 243 925
Rörelseresultat		-84 461	-277 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 110	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-700 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 129	-10 085
Summa finansiella poster		-702 019	-10 085
Resultat efter finansiella poster		-786 480	-287 910
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 886	0
Summa bokslutsdispositioner		28 886	0
Resultat före skatt		-757 594	-287 910
Årets resultat		-757 594	-287 910

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 696	5 696
Summa materiella anläggningstillgångar		5 696	5 696
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	175 831	875 831
Andra långfristiga fordringar	5	372 960	113 137
Summa finansiella anläggningstillgångar		548 791	988 968
Summa anläggningstillgångar		554 487	994 664
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-6 560	-6 560
Övriga fordringar		123 338	383 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 984	111 984
Summa kortfristiga fordringar		228 762	488 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 535	113 792
Summa kassa och bank		3 535	113 792
Summa omsättningstillgångar		232 297	602 377
Summa tillgångar		786 784	1 597 041

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		766 386	1 054 296
Årets resultat		-757 594	-287 910
Summa fritt eget kapital		8 792	766 386
Summa eget kapital		58 792	816 386
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	28 886
Summa obeskattade reserver		0	28 886
Långfristiga skulder			
Obligationslån		-2 271	-2 271
Skulder till koncernföretag		239 915	163 613
Övriga skulder		318 750	318 750
Summa långfristiga skulder		556 394	480 092
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-3 082	-3 082
Skatteskulder		31 396	49 245
Övriga skulder		134 176	216 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 108	9 108
Summa kortfristiga skulder		171 598	271 677
Summa eget kapital och skulder		786 784	1 597 041

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	28 480
Försäljningar/utrangeringar	-22 784
Utgående anskaffningsvärden	5 696

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-22 784
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	22 784
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde	5 696
------------------------	--------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	875 831
Utgående anskaffningsvärden	875 831
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-700 000
Utgående nedskrivningar	-700 000
Redovisat värde	175 831

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	113 137
Omklassificeringar m.m.	259 823
Utgående anskaffningsvärden	372 960
Redovisat värde	372 960

Underskrifter

Årsredovisning för North Lion AB, 556842-0128
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Henrik Edmund Mikael Behrenfors
Henrik Edmund Mikael Behrenfors
Styrelseledamot
2025-07-28